
CUENTA : 45030510

COMPROBANTE CONCEPTO DEBITO CREDITO SALDO

-                

TOTAL -                   

CUENTA: 45030515

COMPROBANTE CONCEPTO DEBITO CREDITO SALDO

FC00000893

CORPORACION DAVILA & GRANDA CORPODG CIA. 

LTDA. FACT: 001-001-000002441. PAGO SERVICIO 

ADQUISICION PASAJES AEREOS MES OCTUBRE 

S/MEMORANDO AUTORIZACION NRO. CONAFIPS-GA-

2025-1751-MEM 5,824.26         5,824.26         

FC00000894

CORPORACION DAVILA & GRANDA CORPODG CIA. 

LTDA. FACT: 001-001-000002442. PAGO SERVICIO 

ADQUISICION PASAJES AEREOS MES OCTUBRE 

S/MEMORANDO AUTORIZACION NRO. CONAFIPS-GA-

2025-1751-MEM 310.50            6,134.76         

FC00000922

CORPORACION DAVILA & GRANDA CORPODG CIA. 

LTDA. FACT: 001-001-000002455. SERVICIO 

ADQUISICION PASAJES AEREOS MES NOVIEMBRE 

S/MEMORANDO AUTORIZACION NRO. CONAFIPS-GA-

2025-1791-MEM 6,564.73         12,699.49       

FC00000923

CORPORACION DAVILA & GRANDA CORPODG CIA. 

LTDA. FACT: 001-001-000002456. SERVICIO 

ADQUISICION PASAJES AEREOS MES NOVIEMBRE 

S/MEMORANDO AUTORIZACION NRO. CONAFIPS-GA-

2025-1791-MEM 310.50            13,009.99       

TOTAL 13,009.99       

CUENTA: 45030530

COMPROBANTE CONCEPTO DEBITO CREDITO SALDO

FC00000849

PROV: 1214 GROUPYVALLE SVL SAS FACT: 001-001-

000028285. CONSUMO COMBUSTIBLE. CAJA CHICA 

VEHICULAR NRO. 019 15.00               15.00               

FC00000855

GARZON SANDOVAL EDISON FABIAN LIQ: 001-002-

000000532 REEMBOLSO DE GASTOS POR 

MOVILIZACIÓN  SEGÚN MEMORANDO AUTORIZADO 

CONAFIPS-GA-2025-1495-MEM 27.00               42.00               

FC00000856

GARZON SANDOVAL EDISON FABIAN LIQ: 001-002-

000000533 REEMBOLSO DE GASTOS POR 

MOVILIZACIÓN  SEGÚN MEMORANDO AUTORIZADO 

CONAFIPS-GA-2025-1582-MEM 35.00               77.00               

CORPORACION NACIONAL DE FINANZAS POPULARES Y SOLIDARIAS 

MES DICIEMBRE 2025

MOVILIZACION FLETE Y EMBALAJE 

PASAJES AEREOS  

COMBUSTIBLE



FC00000857

ALTAMIRANO TAMAYO FERNANDO RENÉ LIQ: 001-

002-000000534 REEMBOLSO DE GASTOS POR 

MOVILIZACIÓN SEGÚN MEMORANDO AUTORIZADO 

CONAFIPS-GA-2025-1602-MEM 20.00               97.00               

FC00000858

HIDALGO SACANCELA MIGUEL ANGEL LIQ: 001-002-

000000535 REEMBOLSO DE GASTOS POR 

MOVILIZACIÓN  SEGÚN MEMORANDO AUTORIZADO 

CONAFIPS-GA-2025-1623-MEM 100.00            197.00            

FC00000859

GUZMAN RIVERA SIXTO RIGOBERTO LIQ: 001-002-

000000536 REEMBOLSO DE GASTOS POR 

MOVILIZACIÓN  SEGÚN MEMORANDO AUTORIZADO 

CONAFIPS-GA-2025-1625-MEM 38.50               235.50            

FC00000860

CASTELO MURILLO DARWIN RENATO LIQ: 001-002-

000000537 REEMBOLSO DE GASTOS POR 

MOVILIZACIÓN SEGÚN MEMORANDO AUTORIZADO 

CONAFIPS-GA-2025-1653-MEM 179.16            414.66            

FC00000862

ALTAMIRANO TAMAYO FERNANDO RENÉ LIQ: 001-

002-000000538 REEMBOLSO DE GASTOS POR 

MOVILIZACIÓN SEGÚN MEMORANDO AUTORIZADO 

CONAFIPS-GA-2025-1634-MEM 40.00               454.66            

FC00000865

PROV: 1097 ERNESTO ANDRES GUERRA GONZALEZ 

FACT: 001-004-000048202. CONSUMO 

COMBUSTIBLE.REPOSICION CAJA CHICA VEHICULAR 

NRO 20. 20.00               474.66            

FC00000866

PROV: 1097 ERNESTO ANDRES GUERRA GONZALEZ 

FACT: 001-001-000029579. CONSUMO 

COMBUSTIBLE. REPOSIICON CAJA CHICA VEHICULAR 

NRO.20 37.00               511.66            

FC00000867

PROV: 280 ATIMASA S.A. FACT: 095-053-000146335. 

CONSUMO COMBUSTIBLE. REPOSICION CAJA CHICA 

NRO 20 28.00               539.66            

FC00000868

PROV: 1097 ERNESTO ANDRES GUERRA GONZALEZ 

FACT: 001-001-000029710. CONSUMO 

COMBUSTIBLE.REPOSICION CAJA CHICA NRO 20 20.00               559.66            

FC00000869

PROV: 1097 ERNESTO ANDRES GUERRA GONZALEZ 

FACT: 001-001-000029838. CONSUMO 

COMBUSTIBLE.REPOSICION CAJA CHICA VEHICULAR 

NRO 20 25.00               584.66            

FC00000870

PROV: 1097 ERNESTO ANDRES GUERRA GONZALEZ 

FACT: 001-001-000029797. CONSUMO 

COMBUSTIBLE. REPOSICION CAJA CHICA VEHICULAR 

NRO 20 30.00               614.66            

FC00000871

PROV: 1097 ERNESTO ANDRES GUERRA GONZALEZ 

FACT: 001-001-000029799. CONSUMO 

COMBUSTIBLE. REPOSICION CAJA CHICA VEHICULAR 

NRO 20 40.00               654.66            

FC00000873

PROV: 280 ATIMASA S.A. FACT: 095-051-000063808. 

CONSUMO COMBUSTIBLE. REPOSICION CAJA CHICA 

VEHICULAR NRO 20 20.00               674.66            

FC00000874

PROV: 1097 ERNESTO ANDRES GUERRA GONZALEZ 

FACT: 001-004-000048132. CONSUMO 

COMBUSTIBLE. REPOSICION CAJA CHICA NRO. 20 9.99                 684.65            

FC00000874

PROV: 1097 ERNESTO ANDRES GUERRA GONZALEZ 

FACT: 001-004-000048132. CONSUMO 

COMBUSTIBLE. REPOSICION CAJA CHICA NRO. 20 0.01                 684.66            



FC00000875

UNDA ERAZO MAURICIO NAPOLEON LIQ: 001-002-

000000539 REEMBOLSO DE GASTOS POR 

MOVILIZACIÓN SEGÚN MEMORANDO AUTORIZADO 

CONAFIPS-GA-2025-1719-MEM 70.00               754.66            

FC00000876

CASTELO MURILLO DARWIN RENATO LIQ: 001-002-

000000540 REEMBOLSO DE GASTOS POR 

MOVILIZACIÓN SEGÚN MEMORANDO AUTORIZADO 

CONAFIPS-GA-2025-1722-MEM 118.50            873.16            

FC00000878

GARZON SANDOVAL EDISON FABIAN LIQ: 001-002-

000000541 REEMBOLSO DE GASTOS POR 

MOVILIZACIÓN SEGÚN MEMORANDO AUTORIZADO 

CONAFIPS-GA-2025-1658-MEM 130.00            1,003.16         

FC00000880

UNDA ERAZO MAURICIO NAPOLEON LIQ: 001-002-

000000542 REEMBOLSO DE GASTOS POR 

MOVILIZACIÓN SEGÚN MEMORANDO AUTORIZADO 

CONAFIPS-GA-2025-1710-MEM 82.47               1,085.63         

FC00000882

UNDA ERAZO MAURICIO NAPOLEON LIQ: 001-002-

000000543 REEMBOLSO DE GASTOS POR 

MOVILIZACIÓN SEGÚN MEMORANDO AUTORIZADO 

CONAFIPS-GA-2025-1711-MEM 40.01               1,125.64         

FC00000883

UNDA ERAZO MAURICIO NAPOLEON LIQ: 001-002-

000000544 REEMBOLSO DE GASTOS POR 

MOVILIZACIÓN SEGÚN MEMORANDO AUTORIZADO 

CONAFIPS-GA-2025-1713-MEM 70.00               1,195.64         

FC00000884

HIDALGO SACANCELA MIGUEL ANGEL LIQ: 001-002-

000000545 REEMBOLSO DE GASTOS POR 

MOVILIZACIÓN SEGÚN MEMORANDO AUTORIZADO 

CONAFIPS-GA-2025-1718-MEM 110.00            1,305.64         

FC00000885

UNDA ERAZO MAURICIO NAPOLEON LIQ: 001-002-

000000546 REEMBOLSO DE GASTOS POR 

MOVILIZACIÓN SEGÚN MEMORANDO AUTORIZADO 

CONAFIPS-GA-2025-1714-MEM 60.00               1,365.64         

FC00000886

CASTELO MURILLO DARWIN RENATO LIQ: 001-002-

000000547 REEMBOLSO DE GASTOS POR 

MOVILIZACIÓN SEGÚN MEMORANDO AUTORIZADO 

CONAFIPS-GA-2025-1720-MEM 139.77            1,505.41         

FC00000887

GARZON SANDOVAL EDISON FABIAN LIQ: 001-002-

000000548 REEMBOLSO DE GASTOS POR 

MOVILIZACIÓN SEGÚN MEMORANDO AUTORIZADO 

CONAFIPS-GA-2025-1724-MEM 90.00               1,595.41         

FC00000891

ALTAMIRANO TAMAYO FERNANDO RENÉ LIQ: 001-

002-000000549 REEMBOLSO DE GASTOS POR 

MOVILIZACIÓN SEGÚN MEMORANDO AUTORIZADO 

CONAFIPS-GA-2025-1734-MEM 30.00               1,625.41         

FC00000895

PROV: 1097 ERNESTO ANDRES GUERRA GONZALEZ 

FACT: 001-002-000055399. CONSUMO 

COMBUSTIBLE. CAJA CHICA VEHICULAR NRO. 21 20.00               1,645.41         

FC00000896

PROV: 1219 VICOMBUSTIBLES FACT: 001-006-

302185106. CONSUMO COMBUSTIBLE. REPOSICION 

CAJA CHICA VEHICULAR NRO. 21 25.00               1,670.41         

FC00000897

PROV: 1097 ERNESTO ANDRES GUERRA GONZALEZ 

FACT: 001-001-000030102. CONSUMO 

COMBUSTIBLE. CAJA CHICA VEHICULAR NRO. 21 20.00               1,690.41         

FC00000898

PROV: 1097 ERNESTO ANDRES GUERRA GONZALEZ 

FACT: 001-001-000030080. CONSUMO 

COMBUSTIBLE. CAJA CHICA VEHICULAR NRO. 21 20.00               1,710.41         



FC00000899

PROV: 1219 VICOMBUSTIBLES FACT: 001-006-

302185108. CONSUMO COMBUSTIBLE. CAJA CHICA 

VEHICULAR NRO 21 30.00               1,740.41         

FC00000900

PROV: 1097 ERNESTO ANDRES GUERRA GONZALEZ 

FACT: 001-001-000030243. CONSUMO 

COMBUSTIBLE. CAJA CHICA VEHICULAR NRO 21 20.00               1,760.41         

FC00000901

PROV: 1097 ERNESTO ANDRES GUERRA GONZALEZ 

FACT: 001-004-000049038. CONSUMO 

COMBUSTIBLE. CAJA CHICA VEHICULAR NRO. 21 25.00               1,785.41         

FC00000904

GUZMAN RIVERA SIXTO RIGOBERTO LIQ: 001-002-

000000550 REEMBOLSO DE GASTOS POR 

MOVILIZACIÓN SEGÚN MEMORANDO AUTORIZADO 

CONAFIPS-GA-2025-1740-MEM 25.00               1,810.41         

TOTAL 1,810.41         

CUENTA: 45019032

COMPROBANTE CONCEPTO DEBITO CREDITO SALDO

FC00000872

PROV: 887 PANAMERICANA VIAL S A PANAVIAL FACT: 

001-008-000015785. CONSUMO PEAJE. REPOSICION 

CAJA CHICA VEHICULAR NRO. 20 68.40               -                68.40               

FC00000875

UNDA ERAZO MAURICIO NAPOLEON LIQ: 001-002-

000000539 REEMBOLSO DE GASTOS POR 

MOVILIZACIÓN SEGÚN MEMORANDO AUTORIZADO 

CONAFIPS-GA-2025-1719-MEM 2.00                 -                70.40               

FC00000878

GARZON SANDOVAL EDISON FABIAN LIQ: 001-002-

000000541 REEMBOLSO DE GASTOS POR 

MOVILIZACIÓN SEGÚN MEMORANDO AUTORIZADO 

CONAFIPS-GA-2025-1658-MEM 8.00                 -                78.40               

FC00000884

HIDALGO SACANCELA MIGUEL ANGEL LIQ: 001-002-

000000545 REEMBOLSO DE GASTOS POR 

MOVILIZACIÓN SEGÚN MEMORANDO AUTORIZADO 

CONAFIPS-GA-2025-1718-MEM 1.00                 79.40               

FC00000887

GARZON SANDOVAL EDISON FABIAN LIQ: 001-002-

000000548 REEMBOLSO DE GASTOS POR 

MOVILIZACIÓN SEGÚN MEMORANDO AUTORIZADO 

CONAFIPS-GA-2025-1724-MEM 2.00                 81.40               

FC00000902

PROV: 887 PANAMERICANA VIAL S A PANAVIAL FACT: 

001-008-000015937. CONSUMO COMBUSTIBLE. 

REPOSICION CAJA CHICA NRO. 21 79.42               160.82            

FC00000903

PROV: 1203 MOVILBANK CIA.LTDA. FACT: 001-003-

000161491. CONSUMO PEAJE. CAJA CHICA 

VEHICULAR NRO 21 0.58                 -                161.40            

TOTAL 161.40            

PEAJES Y OTROS VIÁTICOS


